АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  октября   2010 года

                                   №   240
О внесении дополнений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 03.03.2010г. № 14

«Об исполнении наказаний в виде исправительных

и обязательных работ на территории Приволжского

сельского поселения»

На основании ст.ст.49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в приложение № 1 к постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 03.03.2010г. № 14 «Об исполнении наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Приволжского сельского поселения»

1.1. Дополнить перечень объектов на территории Приволжского сельского поселения, где будет организовано исполнение наказаний в виде исправительных и обязательных работ пунктом 12  следующего содержания:

	Наименование организации (объекта)
	Вид и характеристи-ка работы
	Выделяемое количество рабочих мест
	Время суток предпола-гаемого трудоисполь-зования осужденных
	Предпола-гаемое трудоисполь-зование в выходные дни
	Примечание

	12. АПСП-4
	разнорабочий
	1
	дневное
	нет
	по согласованию

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова